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Dynamika Rankingu

Ranking wojewódzki
Zmiana Liczba gmin %

Awans 55 46,22%
Bez zmian 10 8,40%
Spadek 54 45,38%

Ranking powiatowy
Zmiana Liczba gmin %

Awans 34 28,57%

Bez zmian 52 43,70%

Spadek 33 27,73%

Ranking wg rodzaju gmin
Zmiana Liczba gmin %

Awans 54 45,38%
Bez zmian 14 11,76%
Spadek 51 42,86%

Ranking wojewódzki
Zmiana Liczba gmin %

Awans 59 49,58%
Bez zmian 9 7,56%

Spadek 51 42,86%

Ranking powiatowy
Zmiana Liczba gmin %

Awans 33 27,73%

Bez zmian 58 48,74%

Spadek 28 23,53%

Ranking wg rodzaju gmin
Zmiana Liczba gmin %

Awans 55 46,22%
Bez zmian 17 14,29%

Spadek 47 39,50%
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Dynamika Rankingu

Gminy miejskie
Zmiana Liczba gmin %

Awans 5 27,78%
Bez zmian 6 33,33%

Spadek 7 38,89%

Gminy miejsko-wiejskie
Zmiana Liczba gmin %

Awans 9 45,00%

Bez zmian 1 5,00%

Spadek 10 50,00%

Gminy wiejskie
Zmiana Liczba gmin %

Awans 41 50,62%
Bez zmian 3 3,70%

Spadek 37 45,68%

Gminy miejskie
Zmiana Liczba gmin %

Awans 7 38,89%
Bez zmian 7 38,89%

Spadek 4 22,22%

Gminy miejsko-wiejskie
Zmiana Liczba gmin %

Awans 6 30,00%

Bez zmian 5 25,00%

Spadek 9 45,00%

Gminy wiejskie
Zmiana Liczba gmin %

Awans 42 51,85%
Bez zmian 5 6,17%

Spadek 34 41,98%

2023
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Największy awans w województwie
Gmina Powiat Rodzaj 

gminy
Wartość 

wskaźnika
Zmiana w rankingu 

wojewódzkim
Zmiana w 
rankingu

powiatowym

Zmiana w rankingu 
według rodzaju 

gminy

Wicko (2) lęborski wiejska 1,508126 50 3 36

Dzierzgoń (3) sztumski miejsko-wiejska 1,922935 45 1 5

Czarna Woda (3) starogardzki miejsko-wiejska 1,816038 42 2 6

Lichnowy (2) malborski wiejska 1,773342 36 4 28

Bobowo (2) starogardzki wiejska 1,753731 34 1 26

Starogard Gdański (2) starogardzki wiejska 1,890973 31 0 24

Skarszewy (3) starogardzki miejsko-wiejska 1,895994 27 -2 2

Pelplin (3) tczewski miejsko-wiejska 1,748432 26 1 4

Kołczygłowy (2) bytowski wiejska 1,480864 23 0 17

Choczewo (2) wejherowski wiejska 2,124122 23 5 16

Konarzyny (2) chojnicki wiejska 1,807597 21 1 15

Potęgowo (2) słupski wiejska 1,92464 19 0 16

Morzeszczyn (2) tczewski wiejska 1,463068 19 1 14

Subkowy (2) tczewski wiejska 1,785131 18 -1 14

Borzytuchom (2) bytowski wiejska 2,023171 17 3 13

Smołdzino (2) słupski wiejska 1,395171 15 1 10

Suchy Dąb (2) gdański wiejska 2,097556 14 3 11

Damnica (2) słupski wiejska 1,530326 13 2 9

Stary Targ (2) sztumski wiejska 1,662531 11 0 9

Czarna Dąbrówka (2) bytowski wiejska 2,222914 10 2 7

Gniewino (2) wejherowski wiejska 2,184951 10 2 7



Największy awans w powiatach
Gmina Powiat Rodzaj 

gminy
Wartość 

wskaźnika
Zmiana w rankingu 

wojewódzkim
Zmiana w 
rankingu 

powiatowym

Zmiana w rankingu 
według rodzaju gminy

Choczewo (2) wejherowski wiejska 2,124122 23 5 16

Człuchów (2) człuchowski wiejska 1,613232 8 4 4

Lichnowy (2) malborski wiejska 1,773342 36 4 28

Cedry Wielkie (2) gdański wiejska 2,32339 3 3 3

Suchy Dąb (2) gdański wiejska 2,097556 14 3 11

Borzytuchom (2) bytowski wiejska 2,023171 17 3 13

Wicko (2) lęborski wiejska 1,508126 50 3 36

Miastko (3) bytowski miejsko-wiejska 1,788052 6 2 1

Kwidzyn (2) kwidzyński wiejska 1,817227 7 2 6

Czarna Dąbrówka (2) bytowski wiejska 2,222914 10 2 7

Gniewino (2) wejherowski wiejska 2,184951 10 2 7

Damnica (2) słupski wiejska 1,530326 13 2 9

Czarna Woda (3) starogardzki miejsko-wiejska 1,816038 42 2 6

Zblewo (2) starogardzki wiejska 1,664593 -5 1 -4

Rzeczenica (2) człuchowski wiejska 1,651031 -4 1 -5



Największy awans w kategorii gmin
Gmina Powiat Rodzaj 

gminy
Wartość 

wskaźnika
Zmiana w rankingu 

wojewódzkim
Zmiana w 
rankingu 

powiatowym

Zmiana w rankingu 
według rodzaju 

gminy
Wicko (2) lęborski wiejska 1,508126 50 3 36

Lichnowy (2) malborski wiejska 1,773342 36 4 28

Bobowo (2) starogardzki wiejska 1,753731 34 1 26

Starogard Gdański (2) starogardzki wiejska 1,890973 31 0 24

Kołczygłowy (2) bytowski wiejska 1,480864 23 0 17

Choczewo (2) wejherowski wiejska 2,124122 23 5 16

Potęgowo (2) słupski wiejska 1,92464 19 0 16

Konarzyny (2) chojnicki wiejska 1,807597 21 1 15

Morzeszczyn (2) tczewski wiejska 1,463068 19 1 14

Subkowy (2) tczewski wiejska 1,785131 18 -1 14

Borzytuchom (2) bytowski wiejska 2,023171 17 3 13

Suchy Dąb (2) gdański wiejska 2,097556 14 3 11

Smołdzino (2) słupski wiejska 1,395171 15 1 10

Damnica (2) słupski wiejska 1,530326 13 2 9

Stary Targ (2) sztumski wiejska 1,662531 11 0 9

Czarna Dąbrówka (2) bytowski wiejska 2,222914 10 2 7

Gniewino (2) wejherowski wiejska 2,184951 10 2 7

Chojnice (2) chojnicki wiejska 1,986253 9 1 7

Szemud (2) wejherowski wiejska 2,152511 9 1 7

Cewice (2) lęborski wiejska 1,792215 9 0 7
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